

KJN Holding ApS

Caroline Amalie Vej 110 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 33 07 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Knud Jested-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJN Holding ApS
Caroline Amalie Vej 110 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 33 07 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Jested-Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.054 mod 200.245 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.810 mod 1.818.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	237.054	200.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.685	-42.685
Andre driftsomkostninger	-65.968	-43.309
Driftsresultat	128.401	114.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.490.857
Andre finansielle indtægter	316.734	395.502
Øvrige finansielle omkostninger	-160.739	-56.202
Resultat før skat	284.396	1.944.408
1 Skat af årets resultat	-71.586	-126.164
Årets resultat	212.810	1.818.244
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.305.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-787.190	-1.486.756
Disponeret i alt	212.810	1.818.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.947.921</u>	<u>5.990.606</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.947.921</u>	<u>5.990.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.947.921</u>	<u>5.990.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.197	0
	Andre tilgodehavender	<u>36</u>	<u>25.056</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.233</u>	<u>25.056</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.801.651</u>	<u>4.329.817</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.801.651</u>	<u>4.329.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.641</u>	<u>3.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.859.525</u>	<u>4.358.612</u>
	Aktiver i alt	<u>8.807.446</u>	<u>10.349.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	7.024.141	7.811.331
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.149.141</u>	<u>9.936.331</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	512.953	194.930
Selskabsskat	0	72.737
Anden gæld	145.352	145.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.305</u>	<u>412.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>658.305</u>	<u>412.887</u>
Passiver i alt	<u>8.807.446</u>	<u>10.349.218</u>

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.226	123.023
Regulering af tidligere års skat	-640	-3
Beregnet tillæg	0	3.144
	71.586	126.164
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	6.339.200	6.339.200
Kostpris 31. december 2016	6.339.200	6.339.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-348.594	-305.909
Årets afskrivninger	-42.685	-42.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-391.279	-348.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.947.921	5.990.606
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	0	66.000
Afgang i årets løb	0	-66.000
Kostpris 31. december 2016	0	0
Opskrivninger 1. januar 2016	0	147.528
Årets tilbageførsler på afgang	0	-147.528
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen del af selskabskapitalen er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	147.528
Overført til overført resultat	0	-147.528
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.811.331	9.150.559
Årets overførte overskud eller underskud	-787.190	-1.486.756
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	147.528
	<u>7.024.141</u>	<u>7.811.331</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
8. Ekstraordinært udbytte		
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	1.305.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-1.305.000
	<u>0</u>	<u>0</u>